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スーパー進学

進       学

合    計
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志 願 者 数 172

平成３１年度　福岡大学附属大濠高等学校　入試結果（専願・前期・後期）

平成31年3月1日

項    目 コース
専願 前期 後期

募 集 定 員

スーパー進学コース
進学コースの合計

スーパー進学コース
進学コースの合計

スーパー進学コース
進学コースの合計

30 380 50

受 験 者 数

欠 席 者 数

合 格 者 数

17

39

0

受験生の平均点
(各100点満点)
前期500点満点
後期300点満点

56.2 61.1 63.7

60.6 58.1 63.4

60.3

170.8 303.7 179.8

61.5

17 893 124

40 391

292

54.0 62.7 52.7

4

1 10 4

32 1139 144

30 829 132

57 1284 296

2 310 12

8 0

1 2

885

389

124

168

56 1274


